PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
постановление

	03.11.2017
	№ 52-пг

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района
от 23.12.2016 № 98-пг «О Координационном совете при Главе
Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению
инвестиционного климата в Нефтеюганском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, на основании пункта 3.3  протокола заседания Координационного совета при Главе Нефтеюганского района
по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата
в Нефтеюганском районе от 08.06.2017  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Главы Нефтеюганского района от 23.12.2016 № 98-пг «О Координационном совете
при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе», включив в состав членов Координационного совета при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе Гаибову Зою Викторовну, общественного представителя Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на территории Нефтеюганского района.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.
Глава района

Г.В.Лапковская